
                   
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район   бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           от  18. 02. 2019 г.                     с. Октябрьское                                    № 94 

 

 

О внесении дополнения в перечень муниципальных  

программ и ведомственных целевых программ, реализуемых 

в муниципальном образовании Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания 

 

В соответствии со статьями 44,46 Закона Российской Федерации от 

07.02.1992г. №2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании 

постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 

17.04.2018 г.   №137   «О   программе   Обеспечение   прав   потребителей 

в   Республике   Северная  Осетия  - Алания  на  2018 - 2020  годы»   

п о с т а н о в л я ю: 

1.Дополнить  перечень муниципальных программ и ведомственных 

целевых программ, реализуемых в муниципальном образовании 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный 

постановлением главы АМС МО Пригородный район от 07.11.2018г. 

№811 «Об утверждении перечня муниципальных  программ и 

ведомственных целевых программ, реализуемых в муниципальном 

образовании Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания», 

пунктом 14 согласно приложению. 
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

АМС МО Пригородный район РСО-Алания в сети «Интернет».  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы АМС МО Пригородный район оп финансово-

экономическим вопросам   Габараева А.А. 

 

Глава администрации                                                                 Р.А.Есиев 



               Приложение 

к постановлению главы АМС МО 

         Пригородный район 

          от 18. 02.  2019г.  №94 

                   

 

 

№ 

п/п 

Наименование Программы, подпрограммы Ответственный исполнитель 

14. Муниципальная программа «Защита прав потребителей в 

муниципальном образовании Пригородный район Республики 

Северная Осетия-Алания на 2019-2021годы » 

Дзанагова Г.Б.- и.о. начальника Управления 

экономики и прогнозирования АМС МО 

Пригородный район 

 


